
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Šárka	PÁDIVÁ

Název	práce Regulace	a	harmonizace	účetnictví	-	vývojové	trendy

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Svoboda	Jaroslav,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Jaroslav	Svoboda	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	2.0
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	2.0
Poznámka:V	práci	chybí	summary	(abstrakt)	a	klíčová	slova	(key	words).
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Jako	velice	pozitivně	hodnotím,	že	autorka	jako	literaturu	často	využívala	cizojazyčné	zdroje,	což
pro	zpracování	bakalářských	prací	nebývá	obvyklé.
Připomínky	bych	měl	ke	kap.	8.3.	Odborné	instituce,	která	je	dle	mého	názoru,	velice	stručná.	A
dále	ke	kap.	9.2.4.	Účetní	výkazy,	kde	bych	tyto	výkazy	také	uvítal	v	konkrétní	podobě	-	toto	tedy
doplňte	při	obhajobě	práce.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Datum:	03.05.2019 Podpis	vedoucího	práce


